关于开通玉泉路校区至中关村校区
学生市内摆渡车的通知

校属各单位、校机关各部门：

根据校领导指示，从2016年9月5日起开通玉泉路校区及中关村校区间早晚学生市内摆渡车，现就有关事项通知如下：

一、发车时间及路线

（一）每周一至周四

    1、07:10 玉泉路校区（学生班车点）——科学院南路北口东侧——发育所

    2、18:30 发育所（南门）——国科图18:40——玉泉路校区

（二）每周五

1、07:10 玉泉路校区（学生班车点）——科学院南路北口东侧——发育所

    2、18:30 发育所（南门）——国科图18:40——玉泉路校区

    3、21:50 青年公寓——国科图21:55——玉泉路校区

（三）每周六、周日

    1、07:30 玉泉路校区（学生班车点）——科学院南路北口东侧——发育所

2、18:00 发育所（南门）——国科图18:10——玉泉路校区
二、本条线路9月5日至9月30日进行试运营，试运营期间学生可直接乘车，不需约票或刷卡缴费乘车。
三、本条线路在学校寒暑假、国家法定节假日期间停开。
特此通知。
                          校办公室  车队
                         2016年8月31日